Rimvis Alt

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

20 litry

70 %

Altbier0D

Jakutis

2013-01-21 16:42:59
2014-04-08 18:51:03

1.052

1.014

5.0%

42

33

0.81 (dominuoja apyniy skonis)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas

BelgiSkas pilsnerio salyklas
CaraCrystal

Kvietinis salyklas (Sviesus)

Skrudintas mieziy salyklas 'Chocolate’

Apyniai

Pavadinimas

Spalt Select (German)
Spalt Select (German)
Spalt Select (German)

Mielés

Pavadinimas
Safale S-04

Forma Paskirtis

2024-04-26

IBU Kiekis (g)

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
3.0 4,000
120.1 0.500
3.0 0.300
900.7 0.100
4,900
AA (%)

5.0 22.6

5.0 17.4

5.0 2.3

40
40
20
100

Kiekis (%)
81.6

10.2

6.1

2.0

Kiekis (g)
12.0
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